
01202102 Veneli – Krøren - detaljregulering - 1. gangs politisk behandling 

 

Dato: 13.10.2024 

Fra: 

Navn: Inger Marie Hattrem og Hanne Hattrem 

Adresse: Piggsoppveien 14, 2016 Frogner. Grefsenveien 28, Oslo. 

Hytteområde: Veneli Krøren BFF49 

Navn: Anne Britt Hogner 

Adresse: Gjestadtoppen 10, 2050 Jessheim 

Hytteområde: Veneli Krøren BFF 54 

 

Kopi til: Hilde Jacobsen, Torill og Håkon Kvaen, Torkil Kvaen, Jon Sommervold 

 

 

Innledning: 

Vi viser til de foreslåtte utbyggingsplanene for Veneli-Krøren i Liemarka og som hytteeiere i det 

etablerte hytteområdet ønsker vi med dette å uttrykke vår bekymring og motstand mot den 

planlagte fortettingen og utbyggingen som foreslått i de foreliggende utbyggingsplanene. 

Overordnet er vi som hytte-eiere svært lite begeistret for utbygningsplanene rundt Krøren. Dette 

sendes det høringsinnspill om både fra grenda vi tilhører og en generell for hele Liemarka som veldig 

mange hytte-eiere og velet har skrevet under på.  

Vi vil også påpeke at planene for utbygging er vesentlig endret siden første varsel av planarbeid 

datert 20.05.2021 ble sendt fra Asplanviak. Siden den gang er antall hytter økt betraktelig.  

 

Tilgang til vann 

Da disse to tomtene (BFF 49 og BFF 54) ble kjøpt i 1971 var dette tomter som var veldig nøye uttenkt 

i forhold til mulighet for vanntilførsel. Det kommer ut et utspring fra Lusfjell (markert på kart) som 

danner en bekk med helårsvann hvor begge hyttene har sine brønner.  

Bekken er en viktig ressurs for oss, og eventuelle inngrep i området kan få alvorlige konsekvenser for 

både vannkvaliteten og -tilgangen. Bekken har aldri vært tørrlagt, hverken sommer eller vinter, og 

har sikret tilgang til vann av god vannkvalitet siden den gang.  

Det kommer også et utspring til ved siden av som Jacobsen (BFF 55) har brukt som vannkilde inntil de 

borret etter vann for noen år siden.  

Slik planene foreligger per nå så vil det det bygges hytter og vei over begge disse to utspringene og 

mulighet for vann i eksisterende brønner vil forsvinne. 

I vårt høringsinnspill datert 06.07.2021 var vår merknad retten til tilgang til vann. Svaret var da at det 

skal sikres at forholdene til vann ikke blir dårligere enn dagens løsning.  



Vi vil ha besvart hvilke spesifikke løsninger som er tiltenkt og sikrer vanntilgang til våre brønner. 

Både i en anleggsperiode og på permanent basis. Vi vil også ha en bekreftelse på at det er 

prosjektet som tar alle kostnader knyttet til vår vanntilførsel under anleggsperioden og all 

fremtidig ansvar for vanntilgang med god vannkvalitet. 

 

I 2002 var det også planer for utvidelse av tomter i samme område og den gang ble prosjektet 

skrinlagt. Innvendingene var da som nå basert på drikkevannskilder. Her har sikkert også 

kommunene dokumentasjon. 

Vi håper på en grundig vurdering av våre innspill og takker for muligheten til å bli hørt i denne saken. 

 

 

Med vennlig hilsen, 

 

Inger Marie Hattrem 

Hanne Hattrem 

Anne Britt Hogner 

 

Vedlegg:  

Plankart over hyttene hvor jeg markerer eksisterende hytter samt hvor de to utspringene er 

Tinglyst kjøpekontrakt av tomt Hattrem 

Tinglyst kjøpekontrakt av tomt Hogner 

Brev vedrørende utbygging av samme område fra 2002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Vedlegg 1  

Gule tomter er eksisterende hytter 

Rødt er bekk som har utkomme fra Lusfjell 

 

 

 

 

 

Vedlegg 2  



 

 

Vedlegg 2 side 2 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Vedllegg 3 



 

 

Vedlegg 4 



 

 

Vedlegg 4 side 2 



 


